Fii dacióji del -P"wtja<7 de Lan üs 
1944 - 2014  

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

fl d7( 
ORDENANZA  

fticuio-i°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
27.940,00 (PESOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA); a favor 
de la firma LUCONFUE S.A. - PROTECT PERSONS, correspondiente a la 
factura N° 000 1-00001066.- 

Artículo.2°:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de 
Pago por la suma mencionada en el Artículo 11, con cargo a la Categoría